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x 1) Prin familie se inlelege soIul./so-tia $i copiii afla-ti il1 i!1trelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

-L ferenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

* Categoriile indicate sunt: (l).agricol; (2) forestier; (3) intraviian; (4) lucio de apa; (5) alte categorii de terenuri

extavilane, dace se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularlrl, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor ir coproprietate, cota-pafle si numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara incLuslv cele aflate in alte teri.

)rK: /J/. ttt-!. f?+/to'+ r 
,

cunosce[d prevealerile art. 326 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

c[ impreuni cu famillar) detin urmrtoarele:

DECLARATIE DE AVERE

Gtrbo
de fpc'n'.tT tiar- 

-cNP /81t/cgt+Q? r./-u , domiciliul , o.A folEJ'.r' . -U, /4 qt -r'7uo/t)'qr,t-ry



* Categoriile indicare sunr: (1) apafiament; (2) casd de locrlit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) ia ',Titu1ar" se menlioneazi. in cazul bLrnurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluli sotria. copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie $i numele coproprietarilol.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, maiini agricole, qalupe, iahluri $i alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artE si de cult, coleclii de arti $i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal' a ciror {aloare

insumati depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile a{late in proprietate, indiferent dace ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

1a momentul declar6rii,

III. Bunuli mobile; a ciror valoare depdieite 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active {inanciare

1. Conturi ti depozite bancarc, foncluri de investitii, Iorme echivalente de economisire Si investire,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e;te 5.000 de euro

\OTT:
Se vor declara inclusiv cele aflate'in binoi sau instilulii financiaje din stlainatate

*Categoriile indicdte sunt: (l) cont curekt sau echtualente (inclusiN cdtd); (2) depozit bancat sau

echinlente; (3) fonduri Lle in|estilii sau echiyalente. inclusit fonduri private de Pensii sau dbe sisteme cu

acumulare (se tor declara cele aferente anrLlui fscal a]'ie/io/).

2, Plasamente, investitii directe !i imprumuturi acordate, daci valoarea de pia15 insumati a tuturor
acestora depigette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declala inolusiv investiliile qi participdrile ln strainitate.

*Categoriile indicate sutlt: (1) htlrtii de |alodre delinute ftitluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdlli sociale ifi socieldli conercidle: (3) impru utwi acarddte i ulne pe5onal



\

3, AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5 000 de euro pe

an:

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in stuAinatate.

V. Datorii
oefite, ipotecl, garatrtrii emise in beneliciul unui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing 6i alte

asemenea bunuri, dac-i valoarea insumatd a tuturor acestora deptteste 5 000 de euro

NOTAr
Se vor decLara inclusiv pasivele financiare acumulate in steinitate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sru subYentionate fali de valoarea de piaF' din

partea unor persoane, organizalii, so"letXli comerciale, regii autonome, companiusociet[ti naliolale- s1u

institufii publice romdnegti sau siriine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare itrdividuali d€plseltq 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare caclourile ti trataliile uzuale p/inite dill Parted rudelar de gradul I si al l|-ba



\aII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul atr liscal incheiat
(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenlte din striinatate.



Prezenta declar4tie constituie act public qi rispund potriyit legii penale peutru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii
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